תת"ע 5053-06-18 מדינת ישראל נ' יעקב עטיה
בפני כבוד השופטת שרית קריספין

מדינת ישראל
ע"י ב"כ עו"ד הירשמן

המאשימה:

נגד
יעקב עטיה הנאשם:

פסק דין

הנאשם זכאי מחמת הספק

כנגד הנאשם נרשמה, ביום 23.3.18, הודעת תשלום קנס בגין אי ציות לתמרור 815 (להלן - הדו"ח), עבירה על תקנה
22(א) לתקנות התעבורה תשכ"א - 1961.

הנאשם כפר באישום המיוחס לו וטען: "אני לא מודה. נהגתי במקום, נסעתי על הכביש, הוא לא יכול היה לראות
גם אם עברתי. לא עברתי את שטח ההפרדה, לא היתה סיבה שאני יעבור".

ביום 18.10.18, נשמעו הראיות בתיק.

מזרחי, שערך את והמתנדב מרקו ת/1 וסומן מזכר, שהוגש פולסקי שרגא, שערך העידו המתנדב מטעם המאשימה,
הדו"ח, שהוגש וסומן ת/2.

בנוגע לזיהוי רכבו של הנאשם כרכב העבריין.

הנאשם עמד על גרסתו ועדותו בבית המשפט עשתה עלי רושם אמין.

לאור כל האמור לעיל, החלטתי לזכות את הנאשם מחמת הספק.

ניתן היום, ג' כסלו תשע"ט, 11 נובמבר 2018, בהעדר הצדדים.

מורה על ביטול הדיון שנקבע ליום 20.11.18. המזכירות תשלח לצדדים עותק מפסק הדין.

זכות ערעור כחוק.